
 
 
 
Decreto n. 40/2023 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al 

Regolamento recante norme concernenti l’autonomia 

didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro 

dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 

Novembre 1999, n. 509” e s.m.i. 

 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 4318 del 

12.11.2013, modificato con D.R.n.3962 del 19.11.2015, 

con D.R. n.430 del 22.02.2016 e con D.R.n.2224 del 

15.7.2016, ed in particolare l’art. 27 

 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short 

Master Universitari dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 

18.07.2014, così come modificato e integrato, 

relativamente agli articoli nn. 1,3,5,6, dal D.Dec. n. 905 

del 06.09.2019 
 

VISTO il D.R. n. 1409 del 03/04/2023 relativo al Bando di 

concorso di ammissione al Master Universitario di I livello 

in “Philosophy, Politics and Economics in Med”, di durata 

annuale, per l’Anno Accademico 2023/2024 

 
VISTA la nota prot. n. 1310-III/5 del 14.06.2023, pervenuta dal 

Coordinatore del Master, Prof. Michele Mangini, relativa 

alla proposta di nomina della Commissione di valutazione 

dei titoli dei candidati per l’ammissione al Master 

Universitario di I livello in “Philosophy, Politics and 

Economics in Med”, di durata annuale, per l’Anno 

Accademico 2023/2024 
 

DECRETA 

La Commissione di valutazione dei titoli dei candidati per l’ammissione al Master 

Internazionale di I livello in “Philosophy, Politics and Economics in Med”, istituito 

ed attivato dall’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Dipartimento di 

Giurisprudenza, per l’A.A. 2023/2024, è costituita come segue: 

 

 

Dipartimento di Giurisprudenza 
 
Il Direttore 
 
 
 



Prof. Michele Mangini (Presidente)  

Prof. Ivan Ingravallo (Componente) 

Prof. Mario Carrassi (Componente)  

 

Prof.ssa Patricia Chiantera (Supplente) 

Prof. Francesco Prota (Supplente) 

 

Bari, 16.06.2023 

 

f.to Prof. Andrea Lovato 
 


